



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 31 ЖОВТНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№218 (7616)

ЦИТАТА ДНЯ

МЕРЛЕ МЕГРЕ:



«Український досвід
дав світові
розуміння,
як будувати нові
системи захисту».

Старший експерт з кібербезпеки Академії електронного управління (Естонія) про те, які тактики найчастіше використовують російські хакери, як кібервійна росії проти України вплинула на світову кібербезпеку.

Другий етап програми
«ЄВідновлення»

МЕМОРАНДУМ. З ініціативи Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури відбулася перша зустріч з девелоперами, забудовниками, представниками будівельної галузі щодо їхньої участі у другому етапі програми «ЄВідновлення» — компенсації за повністю зруйноване житло.

Віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков оголосив про відкритий Меморандум про співпрацю між міністерством та представниками галузі. Його ключова мета — добросовісне та вчасне виконання зобов'язань забудовників перед українцями, які обирають для себе первинний ринок нерухомості. Меморандум оприлюднено на сайті міністерства та відкрито до підписання. Олександр Кубраков наголосив на необхідності якнайшвидшого забезпечення житлом тих, хто постраждав унаслідок російської воєнної агресії, а також використанні фінансових інструментів залучення українців, зокрема через акційні пропозиції, знижки тощо, повідомляє Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України.

ЦИФРА ДНЯ

26 194 українці

взяли участь у національному тесті
з медіаграмотності, з яких
майже 14 тисяч пройшли його повністю

Спільні зусилля
закладають нову
світову традицію
єднання

Фото з сайту president.gov.ua

ГЛОБАЛЬНА ІНІЦІАТИВА. На Мальті відбулася третя зустріч
щодо реалізації української формули миру на рівні радників
з національної безпеки та зовнішньої політики

Мобілізаційний підхід зміниться

ПРОЕКТ. В Україні планують запровадити смарт-мобілізацію, тобто коли людина сама обирає спеціальність, на яку вона хоче мобілізуватися. Як повідомляє Укрінформ, про це в інтерв'ю РБК-Україна розповів віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

«Хочемо запровадити так звану смарт-мобілізацію, коли людина самостійно обирає — це навіть не про мобілізацію, — спеціальність, на яку вона хоче мобілізуватися, і не під примусом, а самостійно. Тобто людина вирішила, що вона хоче служити у Збройних силах України», — сказав Михайло Федоров.

Він зазначив, що Мінцифри планує запроваджувати пілот на операторів дронів, і людина обирає, що вона хоче стати оператором дронів або взагалі служити в роті ударних дронів. Це може бути сапер, водій — всі посади будуть. Людина зможе подивитися, що це за підрозділ, рота, які зобов'язання, ризики, як навчатися.

«І найголовніше: якщо ти залишиш заявку та пройдеш рекрутерів і тести та пройдеш навчання, то потрапляєш у роту ударних дронів на ту посаду, на яку мобілізувався. Це дуже важливо для комунікації між державою і українцями про справедливість, чесність і дотримання правил. І коли це вдасться зробити, ми побачимо,

скільки людей будуть мобілізуватися самостійно, як вони проходитимуть відбір і як після цього служитимуть, яка буде якість їхньої служби, наскільки вони будуть замотивовані й ефективно все це робитимуть. Це може бути першим пілотом, першим кроком, щоб запустити умовну смарт-мобілізацію», — підкреслив Михайло Федоров.

Він зазначив, що є люди, які, можливо, хочуть бути штурмовиками або обіймати інші посади. Але вони хочуть розуміти, що ними керує фахова людина, коли вони будуть в окопі, що поряд буде броньована техніка, керівник, який дбатиме про їхнє життя.

«Дуже важливо, що повинно змінитися все, і ми в пілоті

це передбачаємо. Ти не повинен йти у військкомат, а проходиш онлайн-тест, приходиш в нормальне приміщення до рекрутера, тобі пояснюють ще раз, де ти можеш служити. Після цього, якщо ти підходиш за характеристиками, проходиш навчання, в якому ти не просто з базовими речами знайомишся, а тобі розповідають, що таке ситуаційна обізнаність, фахові експерти з поля бою, які керують дронами, де в тебе відбувається інший рівень навчання, і після цього ти вже потрапляєш на поле бою», — наголосив Михайло Федоров.

У Мінцифрі запевнили, що повісток у «Дії» не буде: «Не буде повісток у «Дії». Мені здається, що поки я працюю

міністром, ми завжди дотримуємося наших слів. Тому можу сказати вам впевнено, що не буде повісток у «Дії», — сказав Михайло Федоров.

Міністр розповів і про єдиний електронний реєстр військовозобов'язаних «Оберіг». За його словами, цей реєстр вводили в експлуатацію досить довго, наповнювали також довго, але він з'явився не під час повномасштабного вторгнення, а був ще до цього. І, по суті, кожен військкомат має інформацію про військовозобов'язаних та зберігає її в цих папочках.

«По суті, перша задача була оцифрувати ці папочки, внести їх в систему, щоб ця інформація була онлайн. І коли ви приходите до військко-

мату, вона вся була у вашій справі й не потрібно було шукати цю інформацію. Тоді відразу в режимі реального часу зрозуміло для Збройних сил України, що взагалі відбувається з мобілізацією, скільки є військовозобов'язаних, де вони навчалися — тобто для того, щоб робити якісь прогнозування. Цей етап закінчився, більш ніж 90% вже оцифровано саме цієї інформації», — сказав Михайло Федоров.

Він додав, що тепер все буде побудовано так, що коли людина приходить у військкомат, вже відразу інформація є в системі. По суті, це автоматизація роботи військкоматів, яка прибирає черги, віконця тощо. Це про сервіс у самому військкоматі.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 31 жовтня 2023 року

USD 36.3659

за 1 долар США

EUR 38.5624

за 1 євро

PLN 8.653

за 1 злотий

/ AU 72640.89

AG 852.89

за 1 трійський унцію

PT 33813.01

PD 41980.07

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Спільні зусилля закладають нову світову традицію єднання

Президент України Володимир Зеленський, звертаючись до учасників третьої зустрічі радників щодо реалізації формули миру через відеозв'язок, зокрема сказав: «Немає такої частини землі, яка б не пізнала пролітої в битвах людської крові. Різні мови світу кажуть, що історія людства — це історія воєн. Але я прагну, щоб ми всі могли одного дня сказати: відтепер історія людей — це історія виключно миру».

Торік я запропонував формулу миру. Десять пунктів, які охоплюють усі аспекти агресії росії проти України та засновані на принципах Статуту ООН, схвалених світом резолюцій Генеральної Асамблеї ООН. За рік, що минає, наша формула миру поступово стає глобальною, бо всі ви її підтримали чи принаймні проявили дієву зацікавленість у роботі з нею. Ця формула справді стала спільною.

Що головне може зробити формула миру? Перше: формула миру забезпечує повну силу Статуту ООН для припинення агресії проти нашої держави та усунення її наслідків, отже згодом може стати взірцем для аналогічного забезпечення повної сили міжнародного права у разі інших агресій.

Друге: формула миру дає змогу кожній країні стати лідером у своїй частині зусиль з повернення миру та відіграти самостійну роль у співтворенні миру.

І третє: наші спільні зусилля закладають нову світову традицію єднання — такого єднання, яке, допомагаючи завершити війну одній країні, допомагає нам навчитися, як завершувати всі війни».

Україна продовжує виконувати свою місію

Глобальна продовольча безпека та подолання голоду мають бути пріоритетами для світу, а функціонування глобальної продовольчої системи — захищеним від впливів криз та конфліктів. Про це заявила перший віцепрем'єр-міністр України — міністр економіки Юлія Свириденко, виступаючи на саміті дипломатичних та безпекових радників лідерів держав та політичних директорів МЗС, присвяченому реалізації формули миру, яку запропонував Президент України Володимир Зеленський.

Зустріч на Мальті вже третя в такому форматі. Цього разу обговорити практичні аспекти реалізації української формули миру зібралися представники понад 60 країн та міжнародних органі-

зацій. Це на третину більше, аніж на саміті в Саудівській Аравії в серпні та більш ніж учетверо — ніж на зустрічі в Данії в червні цього року. Надзвичайно важливим стало вагоме представництво на зустрічі в Мальті країн Глобального Півдня.

Під час саміту було представлено конкретні плани реалізації, напрацьовані робочими групами, до яких увійшли представники посольств різних країн та експерти за п'ятьма напрямками: ядерна, енергетична, продовольча безпека, гуманітарний напрям та відновлення територіальної цілісності України і світового порядку.

Виступаючи на саміті, перший віцепрем'єр-міністр України — міністр економіки акцентувала на питаннях глобальної продовольчої без-

ства, 700 тисяч тонн зерна. Тож, підкреслила перший віцепрем'єр-міністр України — міністр економіки, вільне та безпечне судноплавство в Чорному та Азовському морях — критична точка продовольчої безпеки.

За словами Юлії Свириденко, є спільне розуміння мети, якої потрібно досягнути в межах реалізації пункту формули миру щодо продовольчої безпеки. Зокрема, це забезпечення умов для безперебійного, безпечного та доступного постачання продовольства з України, збільшення обсягів постачання продуктів харчування найбільш незахищеним споживачам у всьому світі тощо.

«Результати, яких ми хочемо досягти, — судноплавство в Чорному морі має стати безпечним і забезпеченим відповідним

продовольства з Чорноморського басейну. Цей напрям містить зокрема забезпечення протиракетними та протидронними боеприпасами, необхідними для захисту портової та логістичної інфраструктури в Україні, розмінування морських шляхів у Чорному морі, необхідного супроводу страхування суден і вантажів, що перевозять в морські порти України та з них».

Введення в дію довгострокової програми збільшення пропускну спроможності транспортних шляхів через ЄС і подовсім підтримки розвитку постачання продовольства через Балтійський коридор. Ідеться про забезпечення взаємосумісності транспортних систем, збільшення пропускну спроможності пунктів пропуску, спро-

План ядерної та радіаційної безпеки

Міністр енергетики України Герман Галущенко також узяв участь у третій зустрічі щодо реалізації української формули миру Президента Володимира Зеленського на рівні радників з національної безпеки та зовнішньої політики, яка відбулася на Мальті.

Один з пунктів формули миру, що обговорювали під час зустрічі, — це ядерна та радіаційна безпека.

«Для мене особливо важливим було презентувати план ядерної та радіаційної безпеки. Його мета — повне виведення російського військового та цивільного персоналу, зброї та обладнання з території тимчасово окупованої Запорізької АЕС та відповідно передача контролю над станцією Україні», — зазначив очільник Міненерго.

Герман Галущенко зауважив, що події 25 жовтня, коли росія завдала удару поблизу Хмельницької АЕС, вкотре показали: бойові дії РФ в Україні ставлять під загрозу не тільки радіаційну та ядерну безпеку світу, а й розв'язку атомної енергетики.

«Наш план передбачає: посилення ролі МАГАТЕ в контролі за дотриманням правил експлуатації ядерних установок, визначення технічних умов для безпечного повернення ЗАЕС під контроль України, вивчення механізмів відповідальності за невиконання міжнародно визнаного принципу ядерної безпеки», — наголосив міністр.

Герман Галущенко подякував усім країнам-партнерам, які долучаються до робочої групи щодо радіаційної та ядерної безпеки для втілення формули миру, підкресливши особливу роль співголови групи — Чехії та Франції.

«Робота над втіленням формули миру — це про відповідальність, консолідацію та взаєморозуміння заради добробуту і миру у всьому світі», — підсумував міністр.

Діалоги на полях

У межах третьої зустрічі щодо реалізації української формули миру керівник Офісу Президента України Андрій Єрмак на виконання доручення глави держави провів двосторонні зустрічі. Зокрема з помічником Державного секретаря США з питань Європи та Євразії Джеймсом О'Браеном обговорили комплексну реалізацію домовленостей щодо військової та фінансової підтримки України в боротьбі з російською агресією, досягнутих між Президентом України Володимиром Зеленським і Президентом Сполучених Штатів Аме-

рики Джоозефом Байденом під час візиту українського лідера до Вашингтона у вересні 2023 року. Керівник Офісу глави держави наголосив, що попри нові глобальні виклики допомога США для України залишається незмінною.

Під час зустрічі з радником Прем'єр-міністра Італії з питань зовнішньої політики Франческо Тало було обговорено ключові оборонні потреби України, зокрема необхідність посилення української ППО для захисту портової інфраструктури півдня України та мирних жителів українських міст.

Керівник Офісу Президента відзначив високу динаміку діалогу між лідерами двох держав і висловив подяку главі уряду Італії Джорджі Мелоні за її тверду лідерську позицію на підтримку України.

Співрозмовники наголосили на необхідності посилення взаємодії під час головування Італії в G7 2024 року.

Спілкуючись із радником Президента Південно-Африканської Республіки з питань національної безпеки Сідні Муфамді, керівник Офісу Президента відзначив важливу роль Південно-Африканської Республіки в активізації підтримки нашої держави та української формули миру країнами Глобального Півдня. Сторони предметно обговорили стан реалізації домовленостей, досягнутих під час нещодавньої телефонної розмови Президента України Володимира Зеленського та Президента ПАР Сірїла Рамафоси. Наголошено на важливості підтримання та нарощування наявної динаміки діалогу на рівні лідерів двох держав. Поручували питання участі ПАР у відбудові нашої країни та можливих напрямів надання гуманітарної допомоги.

Під час зустрічі з генеральним секретарем секретаріату з питань національної безпеки Японії, радником кабінету міністрів з питань національної безпеки Такео Акібою Андрій Єрмак подякував Японії за 21 пакет санкцій проти росії та закликав до подальшого посилення санкційного тиску на агресора насамперед у галузях, які мають важливе значення для російського ВПК. Окрему увагу було приділено взаємодії під час підготовки до конференції з питань відновлення України, яка відбудеться в Токіо в лютому 2024 року.

Андрій Єрмак провів на Мальті зустрічі з радниками лідерів і представниками Катару, Бахрейну, Швейцарії та Вірменії.

Джерела:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ,
Офіс Президента



Українська делегація подякувала мальтійській стороні за організацію безпрецедентної за кількістю учасників з усього світу зустрічі щодо принципів миру для України, Європи та світу

пеки. Як зазначила Юлія Свириденко, агресія росії проти України вкрай негативно позначилася на доступності продовольства у світі. Із початку широкомасштабного вторгнення кількість людей, які страждають від нестачі їжі, зросла з 221 до 324 мільйонів. Навіть держави, які не імпортують українського продовольства, відчувають вплив російської агресії через зменшення продовольства на ринку та підвищення цін.

Як наголосила Юлія Свириденко, попри війну Україна виконує свою місію гарантування глобальної продовольчої безпеки. Зерновим коридором, який став проміжним рішенням, було доставлено істотний обсяг продовольства, зокрема в Африку та Азію. А завдяки ініціативі Grain from Ukraine понад 170 тисяч тонн зерна з українських портів було відправлено до Сомалі, Ефіопії, Кенії та Ємену. Навіть нині, коли чинність зернової угоди припинено, а росія безперервно атакує українські порти, Україна завдяки новому коридору відправила у країни, що потребують продоволь-

захистом, морські шляхи — розмінованими. Загальна транспортна спроможність України та сусідніх країн має відображати обсяг сільськогосподарських товарів, що транспортують з України та регіону до держав — нетто-імпортерів. Країни — нетто-імпортери повинні мати доступ до продуктів харчування через систему довгострокових контрактів і регіональних хабів, а витрати на транспортування та страхування мають бути ефективними та не створювати тиску на світові ціни. Можливості забезпечувати продовольчу допомогу найбільш незахищеним споживачам мають збільшитися, кількість людей, які страждають від голоду, — зменшитися до довоєнного рівня. Нарешті правила продовольчої безпеки слід відобразити в міжнародно-правових документах», — зазначила Юлія Свириденко.

За словами першого віцепрем'єр-міністра України — міністра економіки, основні напрями роботи для досягнення цілей такі.

• Створення міжнародних гарантій безпеки для безперебійного постачан-

можності морських портів Румунії, Болгарії, Греції, Хорватії, Польщі, Литви, Латвії та інших прибережних держав для безперебійного транспортування сільськогосподарських вантажів з України та регіону, подальше спрощення регулятивних процедур перетину кордону між Україною та державами-членами ЄС.

• Гарантування безпеки постачання товарів до держав — нетто-імпортерів. Необхідно створити систему довгострокових контрактів на постачання продуктів країнам, що потерпають від нестачі продовольства, і міжнародний децентралізований резерв основних зернових.

• Посилення програм продовольчої безпеки, які надають допомогу найбільш уразливим споживачам. Зокрема, необхідно збільшити постачання в межах ініціативи Grain from Ukraine, яка має стати моделлю для додаткових зусиль країн-експортерів щодо викоринення голоду у світі. Також потрібно посилити роль Чорноморського регіону в гуманітарній допомозі в межах Всесвітньої продовольчої програми ООН.

Фото з сайту president.gov.ua

ДОКУМЕНТИ

00181496	Відкрите акціонерне товариство «Трест Свердловськшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	24461183	Публічне акціонерне товариство «Будинок відпочинку «Горизонт»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00181993	Державне відкрите акціонерне товариство «Свердловське шахтопрохідницьке управління по бурінню стовпів і свердловин» — дочірнє підприємство відкрите акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Спецшахтобуріння»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;
«00036044	Державна акціонерна компанія «Укрресурси»	100	Мінекономіки	адміністрування	24047294	Державне відкрите акціонерне товариство «Краснодонська автобаза» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«05470578	Публічне акціонерне товариство «Луганський ремонтно-механічний завод»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
00492084	Відкрите акціонерне товариство «Рожищенська сільськогосподарська машинно-технологічна станція»	100	Мінекономіки	сільське господарство	00180077	Відкрите акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Трест «Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00178554	Публічне акціонерне товариство «Групова збагачувальна фабрика «Михайлівська»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
30387057	Відкрите акціонерне товариство «Львівська сільськогосподарська машинно-технологічна станція»	100	Мінекономіки	сільське господарство	00180137	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 4» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Трест Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00178548	Відкрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Криворізька»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
30124703	Відкрите акціонерне товариство «Городоцька сільськогосподарська машинно-технологічна станція»	100	Мінекономіки	сільське господарство»;	00180410	Державна акціонерна компанія «Донбасвуглеавто-матика»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	05473335	Державне відкрите акціонерне товариство «Автобаза «Донецьквуглезбагачення», дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Донбасвуглезбагачення»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
«05402737	Відкрите акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Олександрія-вугілля»	100	Міненерго	видобувна»;	00181585	Відкрите акціонерне товариство «Трест «Краснодон-шахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00174777	Державне відкрите акціонерне товариство «Донецьке управління комплектування та матеріально-технічного постачання» дочірнього підприємства Державної холдингової компанії «Спецшахтобуріння»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
«00179967	Державне відкрите акціонерне товариство «Вуглебуд»	100	Міненерго	будівництво	00176644	Відкрите акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Донбасвуглезбагачення»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	05428106	Відкрите акціонерне товариство «Проектно-технологічний трест «Оргтехшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
24813914	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 5»	100	Міненерго	видобувна	35801987	Відкрите акціонерне товариство «Горлівське управління шахтобудмеханізації»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00171121	Державне відкрите акціонерне товариство завод по ремонту гірничошахтного обладнання «Супутник» Державного підприємства державна холдингова компанія «Луганськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
00177170	Відкрите акціонерне товариство Державна холдингова компанія «Первомайськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00171121	Державне відкрите акціонерне товариство завод по ремонту гірничошахтного обладнання «Супутник» Державного підприємства державна холдингова компанія «Луганськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	13382960	Державне відкрите акціонерне товариство Луганське спеціалізоване шахтопрохідницьке управління — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
05511136	Відкрите акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Лисичанськвугілля»	100	Міненерго	видобувна	00180982	Відкрите акціонерне товариство Державна холдингова компанія «Луганськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	19073378	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтопроходка»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
00168573	Державне відкрите акціонерне товариство «Цегельний завод»	100	Міненерго	будівництво	00179752	Державне відкрите акціонерне товариство «Трест Донецьквуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	05512288	Відкрите акціонерне товариство «Луганська автобаза»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;
00176437	Державне відкрите акціонерне товариство центральної збагачувальна фабрика «Селидівська» — дочірнє підприємство державної холдингової компанії «Селидіввугілля»	100	Міненерго	видобувна	00176868	Державна холдингова компанія «Луганськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«30576921	Приватне акціонерне товариство судноплавна компанія «Сі трайде́нт»	100	Мінінфраструктури	транспортування
00134901	Державна холдингова компанія «Жовтеньвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00176516	Державне відкрите акціонерне товариство «ЦЗФ «Моспинська» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Донбасвуглезабачення»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00282464	Відкрите акціонерне товариство «Кременчуцький завод залізобетонних шпал»	100	Мінінфраструктури	будівництво»;
05511107	Відкрите акціонерне товариство Державна холдингова компанія «Селидіввугілля»	100	Міненерго	видобувна»;	00185666	Державне відкрите акціонерне товариство «Луганськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«23506819	Відкрите акціонерне товариство «Холдингова компанія «Укркомунмаш»	100	Мінрегіон	торговельна»;
«00180092	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудмонтажне управління № 9» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Трест «Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00178465	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 6» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Трест «Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«14313151	Відкрите акціонерне товариство «Приладобудівний завод «Сокіл»	100	ДКА	оборонно-промисловий комплекс»;
00180108	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтопрохідне управління № 10» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Трест Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00171109	Відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 2»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«20078889	Державна акціонерна компанія «Ліки України»	100	Кабінет Міністрів України	лісове господарство
00180717	Відкрите акціонерне товариство «Трест «Артем-шахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00175805	Державне відкрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Кіселівська»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	30186047	Державна акціонерна компанія «Вугілля України»	100	Господарсько-фінансовий департамент Секретаріату Кабінету Міністрів України	паливно-енергетична»;
00180841	Відкрите акціонерне товариство «Трест Донецькшахтопроходка»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	24167785	Відкрите акціонерне товариство державне відкрите акціонерне товариство «Донецькшахтобудтранс»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«00175573	Державне відкрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Янівська» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Донбас-антрацит»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
33049509	Державне відкрите акціонерне товариство «Макіїв-вуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	05427915	Державне відкрите акціонерне товариство «Краснодон-вуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00177141	Державне відкрите акціонерне товариство «Стахановське енергоуправління» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
«00180120	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 1» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Трест Горлівськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00171109	Відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне управління № 2»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00177276	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахта імені В. Р. Менжинського» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Первомайськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
00181119	Державне відкрите акціонерне товариство «Трест Стахановвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00175805	Державне відкрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Кіселівська»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00180798	Відкрите акціонерне товариство «Трест Красноармійськшахтобуд»	100	Міненерго	видобувна
00181421	Відкрите акціонерне товариство Державна холдингова компанія «Луганськшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	24167785	Відкрите акціонерне товариство державне відкрите акціонерне товариство «Донецькшахтобудтранс»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00181036	Відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельник» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
00182018	Спеціалізоване шахтобудвельне та науково-проектне державне відкрите акціонерне товариство по тампонажним та геологорозвідувальним роботам «Спецтампонажгеологія»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	05427915	Державне відкрите акціонерне товариство «Краснодон-вуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	13402711	Державне відкрите акціонерне товариство «Вуглеавто-транс» дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськвуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
05515619	Державне відкрите акціонерне товариство підприємства по ремонту і наладжуванню гірничошахтного обладнання дочірнього підприємства Державної холдингової компанії «Жовтеньвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00181384	Державне відкрите акціонерне товариство «Свердловінвестбуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	23413319	Державне відкрите акціонерне товариство «Інформаційно-обчислювальний центр»	100	Міненерго	інформаційна»;
13392881	Державне відкрите акціонерне товариство «Управління матеріально-технічного постачання» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	05432394	Державне відкрите акціонерне товариство «Донецькшахтобудтранс»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«24586045	Державна акціонерна холдингова компанія «Київський радіозавод»	100	ДКА	оборонно-промисловий комплекс»;
33049493	Державне відкрите акціонерне товариство «Вуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	03077552	Державне відкрите акціонерне товариство «Краснодон-вуглебуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«30556266	Публічне акціонерне товариство Автоматгірмаши імені В. А. Антипова	Міненерго		виробнича інфраструктура»;
«00174071	Відкрите акціонерне товариство «Донецький проектно-конструкторський технологічний інститут»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	24048572	Державне відкрите акціонерне товариство управління комп'ютерно-інформаційного забезпечення «Антрацитвуглесервіс»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	3) доповнити розпорядження додатком 2 такого змісту:				
00176934	Державне відкрите акціонерне товариство «Стахановський ремонтно-механічний завод»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00177388	Відкрите акціонерне товариство Державна холдингова компанія «Донбасантрацит»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	«Додаток 2 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 р. № 910				
00179364	Державне відкрите акціонерне товариство «Стаханов-промтранс»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	30463890	Публічне акціонерне товариство «Державна холдингова компанія «Луганськвуглепереробка»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	ПЕРЕЛІК юридичних осіб, корпоративні права держави у статутних капіталах яких не оформлено відповідно до законодавства у зв'язку з непроведенням реєстрації випуску акцій або її незавершенням у зв'язку з відмовою в реєстрації їх випуску (випусків), скасуванням реєстрації випуску акцій Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, існуванням акцій у документарній формі, повноваження з управління якими передається Фонду державного майна				
«00180568	Державне відкрите акціонерне товариство «Трест Донецькшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	24188221	Державне відкрите акціонерне товариство «Шахтобудвельне монтажне управління»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	Код згідно з ЄДРПОУ	Найменування юридичних осіб	Частка, що належить державі, відсотків	Орган управління	Галузь/ перебування на тимчасово окупованих територіях
«05400916	Державне відкрите акціонерне товариство «Групова збагачувальна фабрика «Луганська» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Луганськвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території»;	«00175797	Закрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Донецька»	Міненерго		тимчасово окуповані території	00175923	Відкрите акціонерне товариство державна холдингова компанія «Торезантрацит»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
«05432307	Відкрите акціонерне товариство «Донецькшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00176503	Державне відкрите акціонерне товариство «Центральна збагачувальна фабрика «Горлівська», дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Донбасвуглезбагачення»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00178713	Відкрите акціонерне товариство «Брянківський рудоремонтний завод»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території
20323581	Державне відкрите акціонерне товариство «Енергетичне управління» — дочірнє підприємство Державної холдингової компанії «Жовтеньвугілля»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00180338	Державне відкрите акціонерне товариство «Торезське шахтопрохідницьке управління по бурінню стовпів і свердловин» — дочірнє підприємство відкритого акціонерного товариства «Державна холдингова компанія «Спецшахтобуріння»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території	00181496	Відкрите акціонерне товариство «Трест Свердловськшахтобуд»	100	Міненерго	тимчасово окуповані території

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Голосіївського районного суду міста Києва від 25.10.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022010000000073 від 13.09.2022 стосовно підозрюваного Ізмайлова Руслана Мавліча, 05.03.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України, який переховується від слідства та суду та на даний час знаходиться на тимчасово окупованій території в Автономній Республіці Крим.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Федосенко Ольга Володимирівна, 24.10.1989 р.н., зареєстрована: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новоолександрівка, вул. Степова, буд. 40, кв. 1, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у судове засідання на 11 годину 30 хвилин 07.11.2023 та на 13 год. 00 хв. 16.11.2023 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, головуючий суддя Нікітін В.В.) у кримінальному провадженні № 22023080000000930, судова справа № 317/4030/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	Повістка про виклик до суду Рижеченкова Оксана Миколаївна, 13.06.1977 р.н., зареєстрована: Запорізька область, Василівський район, м. Энергодар, вул. Комсомольська, 73, кв. 7, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 10 годину 00 хвилин 07.11.2023 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (вул. Незалежної України, 1/2, м. Запоріжжя, зал судових засідань, 3, головуючий суддя Добров М.В.) у кримінальному провадженні № 22023080000000369, судова справа № 334/7606/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	
ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ КОСТРОМІНОЇ ВІКТОРІЇ ОЛЕГІВНИ Судова справа №161/9079/23 Луцький міський районний суд Волинської області викликає обвинувачену Костроміну Вікторію Олегівну, 21.02.1984 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вулиця Садова, будинок 48, квартира 26), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 30 хв. 06 листопада 2023 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олеси Калькової. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянина України Ракіти Максима Володимировича, 21.03.1993 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Соколовського, буд. 17, кв. 77, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під головуванням судді Логвіненко Т.Г., що відбудеться 07.11.2023 о 09:45 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000857 від 20.10.2022. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Неживова Володимира Анатолійовича, 21.01.1970 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Ушакова, 20, кв. 82), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Щукіна Дмитра Вікторовича, 27.04.1987 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Гідропаркова, 1, кв. 413), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Тарана Юрія Олександровича, 02.02.1991 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Харківське шосе, 56, кв. 711), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Якубовича Миколу Миколайовича, 07.11.1973 року народження (місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Підвальна, 7, кв. 2), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22021011000000054 викликає обвинуваченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. Маршала Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07.11.2023 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.)). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корп. 5, кв. 13, останнє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Межгір'я», с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України у судове засідання, яке відбудеться 03 листопада 2023 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1471/23 (справа № 758/11941/23) за обвинуваченням Ганича Миколу Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ганича Миколу Федоровича, 29.07.1958 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Боткинська, 13, кв. 10, м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 07 листопада 2023 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 404, під головуванням судді Ігорської Є.С. У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.	
Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Ломаку Олександра Анатолійовича (останні відомі місця проживання: пр. Перемоги, 55-а, кв. 7, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 року об 11:15. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2є, зал судових засідань №15, під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Луценко О.М., Шевчук А.В. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Клімчука Олега Олексійовича, 24.07.1973 року народження (останні відомі місця проживання: вул. Гавена, 99, кв. 9, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 листопада 2023 року о 10:30. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-є, зал судових засідань №15, під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Луценко О.М., Шевчук А.В. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/23310/23 (провадження №1-кп/760/3004/23), по кримінальному провадженню №22023011000000075 від 05.04.2023, за обвинуваченням Беспалової Світлани Едіславівни, 15.04.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 07.11.2023 о 10:15 за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Мозолевська О.М.	Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 07 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Мар'їна Володимира Георгійовича, 27 листопада 1979 року народження, в рамках кримінального провадження № 62022240040000102, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Євген МАРТИНОВ
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 07 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Курапову Зою Іллівну, 31 серпня 1952 року народження, в рамках кримінального провадження № 42016000000002729, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Євген МАРТИНОВ	У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3306/2023 за обвинуваченням Журавльова Д.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22023000000000465 від 04 травня 2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 07.11.2023 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. № 704, в яке викликається обвинувачений Журавльов Денис Олександрович. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження. Суддя В.О. Ковтуненко	В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2312/2023 за обвинуваченням Генова Тараса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 07.11.2023 о 12:45 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя П.Л. Слободянюк	Подільський районний суд м. Києва викликає Квартника Пилипа Олександровича, 27.11.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Луцьк, пр. Михайла Грушевського, 1), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 02 листопада 2023 року о 15 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, під головуванням судді Будзан Л.Д. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

